
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

7 

17 

78 

4 

61 

14 

45 

91 

60 

85 

23 

31 

93 

19 

80 

96 

11 

21 

Name 

Moritz Nestler 

Pavel Moravec 

Jiri Bursa 

Oldrich Podlipny 

Olgierd Tomaszewski 

Marek Zima 

Michal Vecko 

Petr Cadek 

Pavol Mihalkovic 

Josef Svoboda 

Pavel Nechanicky 

Maja Turek 

Vit Cervenak 

Ondrej Mencik 

David Sturnm 

Michal Hlava 

Lukas Pav 

Bernd Pollmann 

Nat 

CZ 

CZ 

SVK 

CZ 

PL 

CZ 

CZ 

CZ 

SVK 

CZ 

CZ 

PL 

CZ 

CZ 

CZ 

CZ 

CZ 

DU 

Club 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

A. Radomski 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

A. Krakowski 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

DMSB 

Make 

Honda NSF250R 

Aprilia SP125 

Aprilia RS125 

Honda RS125 

Kawasaki 

Cagiva Mito 

Aprilia RS125 

Cagiva Mito 

Aprilia RS125 

Aprilia RS125 

Aprilia RS125 

Kawasaki Ninja 

Aprilia 

Aprilia RS125 

Aprilia RS125 

Aprilia RS125 

Aprilia RS125 

Honda RS125 

Laps 

6 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

4 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

Best Tm 

1:52.076 

1:53.951 

1:54.996 

1:55.594 

1:57.042 

1:58.189 

1:58.283 

1:58.362 

1:58.406 

1:59.451 

1:59.462 

1:59.739 

2:01.641 

2:06.440 

2:08.943 

2:09.133 

2:09.278 

2:14.301 

Diff 

1.875 

2.920 

3.518 

4.966 

6.113 

6.207 

6.286 

6.330 

7.375 

7.386 

7.663 

9.565 

14.364 

16.867 

17.057 

17.202 

22.225 

Class 

125GP-Moto3 

125 SP 

125 SP 

125GP-Moto3 

Sport 250 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

Sport 250 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125 SP 

125GP-Moto3 

Class2 Class3 

Sorted on best lap time

Printed: 24.05.2025 09:08:15 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP i PP 
2.125 SP / 125 GP-Moto3 / 250 SP / Sport 250 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 8:50:38 

Tor Poznań 4,083 km 

24.05.2025 08:50 

1 Runda WMMP i PP, 
Alpe Adria Vintage, Mistrzostw Czech, 

Mistrzostw Słowacji
3 Runda Freetech 50 Cup

23-25.05.2025r.


